
ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA

ECOWASTEENERGY S.R.O. JE PŘEDNÍM VÝROBCEM PALIVA PRO ENERGETICKÉ VYUŽITÍ Z TŘÍDĚNÉHO SPALITELNÉHO 
ODPADU V ČESKÉ REPUBLICE: NABÍZÍ ŘEŠENÍ V OBLASTI VYUŽITÍ TUHÝCH I KAPALNÝCH ODPADŮ PRO FIRMY I OBCE 

PŘI MINIMÁLNÍCH NEGATIVNÍCH DOPADECH NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.

PODNIKATELSKOU ČINNOST SE ZAVAZUJEME VYKONÁVAT V KONCEPTU EKOLOGICKÉHO ASPEKTU UDRŽITELNOSTI
A VŽDY V SOULADU S POŽADAVKY ČSN EN ISO 14001.

NAŠE ENVIRONMENTÁLNÍ ZÁSADY:

 1. EFEKTIVNÍ VYUŽÍVÁNÍ ODPADŮ A JEJICH PŘEMĚNA NA ENERGII
Pro výrobu paliva používáme pouze odpady a tím šetříme neobnovitelné přírodní zdroje pro další generace.
Odpad je pro nás zdroj, ze kterého dokážeme připravit rovnocennou náhradu tradičního fosilního paliva 

k dalšímu energetickému využití.

2. SNIŽOVÁNÍ DOPADU NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Naším cílem je trvale snižovat negativní vlivy našich procesů a činností společnosti na životní prostředí. 
Minimalizujeme spotřebu energií, vody a produkci odpadů. Dodržujeme stanovené emisní limity našich 

stacionárních zdrojů. 
Zavedený komplexní systém kontroly kvality přijímaných a upravených odpadů k jejich následnému využití 

zabezpečuje bezpečné ekologické zhodnocení odpadů. 
 

3. ODBORNOST A ZAPOJENÍ ZAMĚSTNANCŮ
Vzdělávání našich zaměstnanců je zajištěno interním systémem pro oblast zákonnou 

i odbornou, s důrazem na důležitost péče o životní prostředí každým z nás. 

4. TRVALÉ ZLEPŠOVÁNÍ
Zásadou systému enviromentálního managementu společnosti je trvalé zlepšování používáním moderních 

technologií a uplatněním nejlepších dostupných technik (BAT) pro zpracování odpadů. 
 

 Společnost EcoWasteEnergy s.r.o. vyčlení potřebné zdroje a stanoví své roční cíle a cílové hodnoty, 
aby výše uvedené aktivity byly dosaženy při respektování všech svých zákonných povinností 

v kontextu neustálého zlepšování. 
 

      V PRACHOVICÍCH, DNE  15. 1. 2022
 TECHNICKÝ ŘEDITEL
 Ing. František Dvořák, MBA


